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Convocação e Agendamento da Matrícula (dia 28 de julho)  

NOME: OFERTA HORÁRIO 

Mike Victor Salustiano da Silva L5 15h 35min 
Maria Erislandia de Moura Santos A0 15h 50min 

 

 

  



Ampla Concorrência (A0) -  1 VAGA 
 

CLASSI-
FICAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Mike Victor Salustiano da Silva 611,12 2019 586,9 578,9 572,6 717,2 600 

2 Maria Erislandia de Moura Santos 586,8 2019 489,4 598,4 524,3 641,9 680 

3 Bruno Tiago Silva Martins 573,62 2019 508,2 568,1 573,2 558,6 660 

4 Joyce Millene Cândido da Silva 557,28 2018 546,7 601 556,1 582,6 500 

5 Kauanny Monteiro da Silva 553,66 2020 515,4 476,7 533,5 462,7 780 

6 Maria Isabele Nascimento da Silva  551,78 2018 541,5 570,2 485,8 421,4 740 

7 Andrey Augusto Medeiros Leite das Montanhas 548,9 2020 515,9 423,1 456,6 588,9 760 

8 Rhuan Lucas Cavalcanti de Melo  544,4 2020 494,9 487 492,4 527,7 720 

9 Paulo Henrique Melo Leite 544,08 2019 507,9 518,7 422,4 531,4 740 

10 Mateus Marques Vital Barreto dos Santos 535,92 2018 488,5 601,6 474 575,5 540 

11 Wellington Lima Rocha 530,8 2019 560 548,7 389,1 536,2 620 

12 Alejandro Paulo da Silva  518,38 2020 546,3 461,5 418 606,1 560 

13 Ingrid Lauanne Leite dos Santos 503,08 2020 527,7 501,2 492,9 413,6 580 

14 Karyny Maria Bezerra Barbosa 499,22 2018 489,1 520,6 462,3 504,1 520 

15 Micaele Maria da Silva Oliveira 498,06 2020 448,1 467,2 438,5 436,5 700 

16 Júlio César de Araújo Lopes 487,2 2019 479,7 534,8 411,6 509,9 500 

17 Mateus Henrique Barboza dos santos  484,88 2020 516,9 493,2 488,5 445,8 480 

18 Maria Máyra Andrade Silvestre Cavalcanti  484,2 2020 552,1 517,4 397,3 614,2 340 

19 Jennyffer Keilla de Souza Barbosa 470,28 2019 463,6 417,1 450,9 459,8 560 

20 Jakson da Silva Souza  447,86 2018 450,7 587 426,1 435,5 340 

21 Paulo Júlio de Lima Silva 425,3 2020 439,6 435,2 388,8 522,9 340 

22 Josuel da Silva Freitas 412,9 2019 390,3 367,9 377,3 369 560 
DESCLASSI

FICADO Matheus Galindo dos Santos 491,58 2020 
Não constam no boletim do ENEM anexado, a edição nem os 

dados do candidato. 
DESCLASSI

FICADO Josuel Judson Matias da Silva 468,06 2017 Edição do ENEM não contemplada no edital. 
 



 
 
 

Cotistas  -  (L5) -   1 VAGA 
Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Mike Victor Salustiano da Silva 611,12 2019 586,9 578,9 572,6 717,2 600 

2 Maria Erislandia de Moura Santos 586,8 2019 489,4 598,4 524,3 641,9 680 

3 Bruno Tiago Silva Martins 573,62 2019 508,2 568,1 573,2 558,6 660 

4 Kauanny Monteiro da Silva 553,66 2020 515,4 476,7 533,5 462,7 780 

5 Maria Isabele Nascimento da Silva  551,78 2018 541,5 570,2 485,8 421,4 740 

6 Rhuan Lucas Cavalcanti de Melo  544,4 2020 494,9 487 492,4 527,7 720 

7 Paulo Henrique Melo Leite 544,08 2019 507,9 518,7 422,4 531,4 740 

8 Wellington Lima Rocha 530,8 2019 560 548,7 389,1 536,2 620 

9 Ingrid Lauanne Leite dos Santos 503,08 2020 527,7 501,2 492,9 413,6 580 

10 Karyny Maria Bezerra Barbosa 499,22 2018 489,1 520,6 462,3 504,1 520 

11 Micaele Maria da Silva Oliveira 498,06 2020 448,1 467,2 438,5 436,5 700 

12 Maria Máyra Andrade Silvestre Cavalcanti  484,2 2020 552,1 517,4 397,3 614,2 340 

13 Jennyffer Keilla de Souza Barbosa 470,28 2019 463,6 417,1 450,9 459,8 560 

14 Jakson da Silva Souza  447,86 2018 450,7 587 426,1 435,5 340 
 
 

 


